2. LW-Fohlenschau, Sursee 14. Sept. 1989

Name ID-Nr Gesch. Geb Farbe Vater Mutter M-Vater MM-Vater Zuchter Fohlenbewert.
Altesse en noire 094.1989.0075 St. 20.05.1989 Rappe Alfa Grisette Santos - Erni Annemarie, Altishofen 79 Punkte
Arianne 007.1989.0939 st. 16.03.1989 F | Astrivoire Flora Il dance Ivoire Meyer Jakob, 80 Punkte

Grosswangen
Radar 094.1989.0061 M 01.05.1989 d'br.  Astrivoire Kvarta Quanium - Felber Kasper, Romerswil 80 Punkte
Tessa 007.1989.0963 St. 15.03.1989 br.  Belsazar Teale Almé Kompas59 | -uchs Roland, 78 Punkte
Werthenstein
Sheba CH 094.1989.0084 St. 26.03.1989 F Burggraaf Cimember Kibrahim Amor Létscher Hans, Buchrain 79 Punkte
Calenia 094.1989.0033 St. 08.02.1989 br. Calando |l Nadine Nacre Herzog Knusel Roman, Sempach 80 Punkte
Gelata 094.1989.0032 St. 04.03.1989 br. Calando |l Darling Diamant Viveur Stutz Josef, Zell 80 Punkte
Corsallll 094.1989.0043 st. 18.03.1989 F  Calandoll Ondula ormatedu eimdal Hofstetter Hans-Peter, 80 Punkte
Mesnil Ruswil
Caramba 094.1989.0081 St. 30.03.1989  Rappe Calando |l Sandona ; ; AU AL, 78 Punkte
Sempach
Capella 095.1989.0013 St. 04.04.1989 br. Calando |l Paquerette Isoard Ut Muff Lisbeth, Ruswil 79 Punkte
Casandra 094.1989.0052 St. 14.04.1989 br. Calando |l Lady Latino 452 Flamberg Erni Konrad, Ruswil 80 Punkte
Cognac Il 094.1989.0072 M 13.05.1989 F  calandoll Kulpa - - Trottmann Magdalena, 79 Punkte
Ermensee
Carina 005.1989.0748 M 25.05.1989 F  Calandoll Manyla L\:"?gf’;d dela yiveur Jung Eduard, Gunzwil 78 Punkte
Cindy 094.1989.0079 St. 27.05.1989 F Calando |l Petronella Filon d'Or Kent Royal Frey Hans, Neudorf 79 Punkte
Charmeur 085.1989.1438 M 26.03.1989 br. Chromatic xx Blue Fan - - Ruttimann Georg, Emmen 79 Punkte
L g Don Carlos Dominikaner Il | _.. = .
Corso 094.1989.0035 M 10.02.1989 F Cinéma Dorfgréfin 4088 3095 Burkli Josef, Schachen 79 Punkte
Cina 094.1989.0034 St. 27.02.1989 br. Cinéma Donata Pr.St. Quai de Paris  Rase-le-Tapis Fleischli Hugo, Ballwil 80 Punkte
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Goliath

Galileo

Lasso

Las Vegas VIl

Lugano
(ex.Loretto)

Loreander

Leico von
Brunnen

Livia (Lynn CH)

Lasca

Laura

Liostro Il

La Playa

Limara

Lotus IX

Lea

Lucky Il

Leandra (Sweet
Big H.)

Leandro

094.1989.0069

094.1989.0068

094.1989.0051

094.1989.0074

094.1989.0078

094.1989.0055

094.1989.0070

094.1989.0036

094.1989.0040

094.1989.0039

094.1989.0041

094.1989.0042

094.1989.0050

094.1989.0053

094.1989.0057

094.1989.0066

094.1989.0073

094.1989.0076

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

06.05.1989

17.05.1989

12.04.1989

11.05.1989

27.05.1989

26.02.1989

07.05.1989

20.01.1989

29.01.1989

01.03.1989

08.03.1989

18.03.1989

01.04.1989

11.04.1989

21.04.1989

04.05.1989

12.05.1989

24.05.1989
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br.

br.

br.

br.

br.

d'br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

Glorioso

Glorioso

La Paz

Last Fandango xx

Le Grand

Leander's Boy

Leander's Boy

Leonardo |

Leonardo |

Leonardo |

Leonardo |

Leonardo |

Leonardo |

Leonardo |

Leonardo |

Leonardo |

Leonardo |

Leonardo |

Alkotis

Murava

Gaufrette

Agentin

Roulette

Rusca

Yasira

Ravenna

Carina

Arlette

Calanda

Annika

Toscana

Tamara

Unetta

Cornelia

Flicka

Ulona
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Aladin

Maikonig

Gaugin

Akzent Il

Marlon XX

Allégro

Skat 1201

Ratibor

Calando Il

Joli Vent

Calando Il

Polarquist

Tajeslie xx

Legaat 92

Rasant 692

Chevalier

Il dance

Cor de la
Bryére

Koran

Caid

Roszenfa

Endflug 3978

Aberwitz

Cardinal Fleury

Bernstein Trak.

Astral

Vaseri

Samourai

Milton

Calando Il

Fortuin 1357

Follywise xx

Jussuf |

Jaz-Royal

Colt

Heitzmann Toni,
Schachen

Heitzmann Toni,
Schachen

Hodel Otto, Wilihof

Huber Andreas, Ballwil

Fischer Josef,
Grosswangen

Hubscher Markus,
Meisterschwanden

Jenni-Stalder Peter,
Entlebuch

Wermelinger Josef,
Sempach

Fleischlin Peter, Sempach

Egli Alois, Nottwill

Fleischlin Josef, Sursse

Husser Leonie, Mauensee

Fleischlin Peter, Sempach

Helfenstein René,
Sempach

Stutz Jakob, Ermensee

Koch Fritz, Schenkon

Jost Romy, Gunzwil

Fischer Josef,
Grosswangen

79 Punkte

78 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

78 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

nicht punkt.

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

78 Punkte

79 Punkte




Daisy

Philosoph

Piroschka VI

Phonix

Priamos

Rossini VII

Rica

Rasputin VI

Rodina

Sarina VI

Sanferino

Grand Seigneur

Sun Sun

San Diego VIl

Scarlett

Stromboli

San Lukas

Sanremo

085.1989.1394

094.1989.0045

094.1989.0067

094.1989.0065

094.1989.0056

085.1989.1454

094.1989.0049

094.1989.0083

094.1989.0062

094.1989.0054

094.1989.0038

007.1989.0991

094.1989.0048

094.1989.0047

094.1989.0059

094.1989.0063

094.1989.0060

094.1989.0064

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

07.02.1989

03.04.1989

28.04.1989

03.05.1989

20.04.1989

23.04.1989

05.04.1989

15.06.1989

21.04.1989

01.01.1989

13.02.1989

26.03.1989

31.03.1989

04.04.1989

22.04.1989

23.04.1989

29.04.1989

01.05.1989
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br.

br.

br.

d'br.

br.

d'br.

d'br.

Schimmel

d'br.

br.

Mirador

Philippe

Philippe

Philippe

Prince Ned xx

Ramalgo Z

Ratibor

Renomee

Rodaun xx

San Fernando

San Fernando

San Fernando

San Fernando

San Fernando

San Fernando

San Fernando

San Fernando

San Fernando

Dorsale du
Tabeillon

Goldfee

Calenia

Concordia

Mageli

llona

Leonessa Pr. St.

Livia VIl CH

Volina

Cécile

Nelly

Granada

Paola du Jardin

Tilia

Grazie

Imeérina

Cecile

Fire Cloud

Larzac |l

Guttenberg

Calando Il

Colorado

Cyrus Varfeull

Irco Polo

Milton

Ladalco

Planeet Trak.

Indigéne de
Corday

Nacre

Grand
Ferdinand Il

Floriss Il

Gloum

Gutenberg
45092

Ulin

Calando Il

Calando Il

Anglo xx

Graphit

USA

Goldfisch

Aladin

Farmer

Farnese

Graniet

Quai d'Orsay

Legaat

Pikor 4210

Artichaut

Ultimatum

Duft Il

Joue tes
Atouts

Cinéma

Gracchus

Muller Urs, Winikon

Bieri Balz, Entlebuch

Albisser Walter, Ruswil

Felder Karin, Inwil

Egli Josef, Sursee

Rittimann Walter, Emmen

Mudller Alois, Hohenrain

Hofstetter Guido,
Grosswangen

Ulrich Martin, Triengen

Kilchmann Peter, Ettiswil

Helfenstein René,
Sempach

Meyer Robert,
Grosswangen

Huber Ueli, Huttwil

Huber Ueli, Huttwil

Fischer Alfred,
Grosswangen

Huber Ueli, Huttwil

Kilchmann Peter, Ettiswil

Hellmduller Josef,
Oberkirch

80 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

78 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

78 Punkte

3/3




